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  Arkadiusz Siembida
Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Warszawie
Absolwent Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie. Studia magisterskie ukończył na Wydziale Leśnym. Doświadczenie zawodowe zdobywał najpierw w obszarze audytów ds. systemów zarządzania, a następnie jako pracownik Lasów Miejskich – Warszawa, gdzie pełnił m.in. funkcję Kierownika Działu ds. lasów nadzorowanych.
Ukończył kurs dla audytorów wiodących systemu zarządzania środowiskowego wg wymagań normy ISO 14001:2004. Posiada uprawnienia audytora wiodącego CoC Programu Qualifor oraz audytora FM Programu Qualifor. Ukończył szkolenia z zakresu ocen oddziaływania na środowisko. Prowadził zajęcia dydaktyczne dla studentów Szkoły Głównej Gospodarstwa
Wiejskiego, a także brał udział w projektach naukowo-badawczych realizowanych we współpracy z tą uczelnią.

 

 Aneta Adamska
p.o. Zastępcy Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie – p.o. Regionalnego Konserwatora Przyrody
Absolwentka Wydziału Rolniczego Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, specjalizacja - ochrona środowiska. Z Regionalną Dyrekcją Ochrony Środowiska w Warszawie związana od początku istnienia instytucji. Zaangażowana głównie w nadzór nad obszarami Natura 2000 i koordynację wszelkich działań związanych z ich ochroną. Od 2019 r. 
Zastępca Naczelnika Wydziału Ochrony Przyrody i Obszarów Natura 2000, wcześniej pełniąca obowiązki Kierownika Oddziału Ochrony Przyrody i Obszarów Natura 2000.
Doświadczenie zdobywała także pracując w Wydziale Ochrony Środowiska i Rolnictwa, Oddziale Wojewódzkiego Konserwatora Przyrody w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie oraz w Zarządzie Mazowieckiego i Chojnowskiego Parku Krajobrazowego.
Ukończyła liczne szkolenia z zakresu prawa ochrony środowiska, ochrony przyrody oraz systemów informacji geograficznej.
Członek Rady Mazowieckiego Zespołu Parków Krajobrazowych, Sekretarz Regionalnej Rady Ochrony Przyrody.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


